
ZARZĄDZENIE NR 100/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2013 r. wraz z uzasadnieniem. 

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz.1240), postanawia się, co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się: 1/ projekt uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2013 r. wraz z uzasadnieniem, 

stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 
Postanawia się przedłożyć projekt uchwały budżetowe gminy Myszyniec na 2013 r. wraz 

z uzasadnieniem, Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej - celem zaopiniowania. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu uchwalenia budżetu przez 

Radę Miejską, jednak nie później niż do dnia 31 stycznia 2013 roku. 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F25CB5E9-7944-4437-A07D-AD286C71AE07. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

PROJEKT 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 

GMINY MYSZYNIEC 

na 2013 rok 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F25CB5E9-7944-4437-A07D-AD286C71AE07. Uchwalony Strona 1


	
	



